урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

"Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
Договору на 32620,00 грн. та внести зміни до п.5.2
Договору, викласти його в наступній редакції: "5.2.
Загальна сума цього договору складає: 25378, 34
грн. (двадцять п'ять тисяч триста сімдесят вісім
гривень34 копійки) в тому числі ПДВ 20% - 4229,72
грн. (чотири тисячі двісті двадцять дев'ять гривень
72 копійки). "